

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974

Edição: Especial Data: 09/01/2023

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

Aviso de Contratação Direta nº 002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 2023. 009/2023

Local: MALTA

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

Unidade Orçamentaria: SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação **Amparo legal**: Lei 14.133/2022, Art. 75, II

Tipo: Aviso de Contratação Direta

Data de início de recebimento de

propostas: 09/01/2023 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 11/01/23

09:00 (horário de Brasília)

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de instituição visando desenvolver atendimento com experiência técnica, administrativa e pedagógica para fortalecer e atender as demandas direta na solução de questões na área de educação da secretaria municipal de educação do munícipio de Malta-PB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos e em conformidade com as disposições deste contrato e da proposta que consta nos autos do Procedimento Licitatório de nº 002/2023, da modalidade Dispensa de Licitação e com fundamento no Artigo 75, § 3º da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Informação complementar: **** A T E N Ç Ã O ****
Baixe o termo de referência com o aviso de
contratação direta através do endereço
http://malta.pb.gov.br

MALTA-PB, 09 DE JANEIRO DE 2023 RICARDO DE SOUSA NASCIMENTO Presidente da CPL/PMM Aviso de Contratação Direta nº 0032/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 2023, 0010/2023

Local: MALTA

Órαão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA

Unidade Orçamentaria: SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação **Amparo legal**: Lei 14.133/2022, Art. 75, II

Tipo: Aviso de Contratação Direta

Data de início de recebimento de propostas: 09/01/2023 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 13/01/2023

12:00 (horário de Brasília)

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de Empresa para prestação de serviços de digitalização de todos os arquivos das despesas geradas pela prefeitura, todos os arquivos da comissão de licitações, classificação, catalogação, identificação, organização, arquivamento de documentos e locação de software de busca de documentos digitalizados da Prefeitura Municipal de Malta — PB, no ano 2023, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos e em conformidade com as disposições no Artigo 75, § 3º da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.

Informação complementar: **** A T E N Ç Ã O ****
Baixe o termo de referência com o aviso de
contratação direta através do endereço
http://malta.pb.gov.br

MALTA-PB, 09 DE JANEIRO DE 2023 RICARDO DE SOUSA NASCIMENTO Presidente da CPL/PMM